令和 6 年 5 月吉日

中学校長殿・団体責任者

剣 道 部 顧 問 殿

                                日本体育大学剣友会

                                           会長  軽米 良臣

第 21 回日本体育大学剣友会 全国中学生剣道大会

～ 志澤旗争奪 ～ について

拝啓

新緑の侯、皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、この度日本体育大学剣友会主催「第 21 回 日本体育大学剣友会 全国中学生

剣道大会 ～志澤旗杯争奪～」を以下の通りに開催する事と相成りました。

つきましては、今年度においても、参加校を限定してのご案内といたします。６月上旬を

目途に大会実行委員会より、案内のハガキを送付いたします。なお開催方法などの詳細

につきましては決定次第随時、ホームページ上に掲載させていただきます。

大変お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

期 日  令和 6 年 8 月 14 日（水）

場 所  東京武道館

以上

公印省略